
RESOLUCIÓN DE LAS SOLICITUDES ADMITIDAS, EN LISTA DE 
ESPERA Y DENEGADAS DE LAS QUE HAN SOLICITADO EL ACCESO A 
LOS ESTUDIOS OFICIALES DE MÁSTER UNIVERSITARIO  

Para el curso académico 2021/22 

Según lo dispuesto en el acuerdo del Consejo de Gobierno de la Universitat Autònoma de Barcelona relativo a la 
aprobación de los requisitos de admisión y selección para acceder a los estudios que conducen a la obtención del 
título oficial de máster.

Máster Universitario en Psicología General Sanitaria

De conformidad con lo previsto en la Normativa académica de la Universitat Autònoma de Barcelona aplicable a los 
estudios universitarios regulados de conformidad con el Real Decreto 1393/2007, de 29 de octubre, modificado por el Real 
Decreto 861/2010, de 2 de julio, Título IX - Artículos 232 y 233 (texto refundido aprobado por el acuerdo del Consell de 
Govern de 2 de marzo de 2011).

Vistas las solicitudes presentadas entre el período  11/01/2021 a 02/07/2021 y la documentación que se adjunta. 

RESUELVO 

Primero. La admisión de les personas que se indican a continuación:





Segundo. La admisión condicionada a la existecia de plazas de las personas que se indican a continuación. Las plazas 
vacantes se asignarán siguiendo el orden de la lista de espera que se ha elaborado según la nota media en el 
momento de formalizar la preinscripción:

Las personas admitidas han de realizar un primer pago de 500 euros en el plazo que indique la facultad para 
reservar la plaza. Este importe se descontará del precio final de la matrícula.



Apellido 1 Apellido 2 Nombre orden
Navarro Colilles Judith 41
Serra Paradis Alexandra 42
Soliva Garric Carolina 43
Rius Fernández Anna 44
Alfonso Rodriguez Laura 45
Gamarra Cabré Ester 46
Ramírez López Elisa 47
Torre Jiménez Aida 48
Álvarez Acosta Álvaro 49
Brau García Lídia 50
Palicio Mayoral Robert 51
Claris Mateo Laura 52
Cervera Moyà Laura 53
Astrue Belillas Eric 54
Basilio Puig Sofía 55
Comas Serra Marta 56
Febrer Vilaseca Marta 57
Garrido Abril Oscar 58
González Salvat Maria 59
Rivero Weidemüller Sonia 60
Xicart Marco Mireia Magdalena 61
Aguilera Silvestre Marta 62
Ibañez Benitez Tania 63
Maraver Capdevila Laura 64
Ruiz De Azúa i Martín Júlia Carla 65
Galindo Castro Cristina 66
Giménez Alaminos Judith 67
Trenor Yrízar María 68
Beristain Salaberria Sara 69
Cambra Vilchez Maria 70
Del Rio Ortega Larissa 71
Soria Mateu Neus 72
Galindo García Teresa 73
Álvarez Fernández Gisela 74
Arias Beltrán Yulissa Alexandra 75
Girvent Llobet Ferran 76
Sorazu Mangas Inge 77
Vidal Martínez Paula 78
Bellido Suñé Aina 79
Chacón Núñez Alexandra 80
Amber i Romero Míriam 81
Checa Guillamón Teresa 82
del Toro Ruiz Cristina 83
Enrique Medina Cristina 84
Fernández Álvarez Elena 85
García Palay Ariadna 86
González García Sara 87
Isern Vilar Alba 88
López Rubio Lucía 89
Moreno García-Alcalá Claudia 90
Muñoz Igual Guillem 91
Pou Fontseré Cristina 92
Pulido García Irene 93
Ramos Fuentes Carlos 94
Rivera Linares Rubén 95
Romero Ubeda Anna 96
Selma Trilles Virginia 97
Torras Subirà Clara 98



Apellido 1 Apellido 2 Nombre orden
Pages Gomez Ignasi 99
López Gerbás Margot 100
Pérez Casas Sara 101
Bragulat Casadejust Ernest 102
Ayala Luque Abel 103
Fernández Ferreiro Sonia 104
Ferriz Rico Mar 105
Cid Cuevas Adriana 106
Cobos Artaza Elena 107
Vives Escolà Berta 108
Cejudo Jimenez Vanessa 109
Moreno López Marina 110
Moreno Ortiz Rubén 111
Pascual Sanoner Carolina 112
Rodríguez Fregenal Sara 113
Aranda Celia 114
Bordoy Ginard Maria 115
Cano i Colomo Ferran 116
Cases Gonzalo Marcel 117
Ortuño Saavedra Maria 118
Camprubi Nestares Maria 119
Farran Solsona Laia 120
Foz Gomez Sandra 121
García Jiménez Ainoa 122
Gordillo Tur Laura 123
Hernández Espinosa Anna 124
Lorente Gámez Alba 125
Martin Junqueras Aida 126
Rincón Oeozco Marcela 127
Romero Rius Mabel 128
Ruiz Vigatà Mireia 129
Usero Guirado Dana 130
Valero Gallo Mercedes 131
Borràs González Mireia 132
Tamayo Mayorgas Sara 133
Diaz Moreno Adrian 134
Amores Colom Ariadna 135
Jimenez Prats Inmaculada 136
Manzanal García María 137
Vasileva Ruseva Paulina 138
Vegas Lara Jessica 139
García González Sara 140
Magallanes Santos Santiago 141
Ruiz Jiménez Mar 142
Villarroel Sierra Arianys Carolina 143
Dos Santos Barracho Laura Sofia 144
Vilaregut Colomer Gina 145
Díaz Muñoz Anna 146
Vidal Serra Etna 147
Calet Jiménez Patricia 148
Clavell Monroy Alejandro 149
Riba Contreras Duna 150
Sánchez Pons Tamara 151
Serna Bahón Marta 152
Vigouroux Laura 153
Castillo Quevedo Ricardo 154
Castro Viu Olimpia 155
García Cobos Ana 156



Apellido 1 Apellido 2 Nombre orden
Guerrero Barbero Neus 157
Torrents Rubio Maria 158
Alarcón Morillas Marta 159
Casal Diaz Maria Jesús 160
Czapáry Diána Szandra 161
Folguera Monserrate Alba 162
Gine Granados Nuria 163
Iniesta Tortosa Francisca 164
Lafuente García Fátima 165
Marnet Fiol Rosa 166
Piñana Gamundi Marta 167
Pitarch Muniesa Maria del Carme 168
Rangel Pinto Yurany 169
Robert Gustà Alba 170
Santiago Sorribes Marina 171
Sobrino Vigara Marina 172
Torrescusa Martínez Isabel 173
Velasco Duacastilla Paula 174
Zanuy Lopez Guillem 175
de Beascoa Vives Marta 176
Arambarri Arsuaga Maitane 177
Canovas Vives Roberto 178
Ounir El Bourkhissi Fatima 179
Rodriguez Ruiz Anais 180
Slafer Filadoro Lucía 181
Sala Caballeria Júlia 182
Boneta Rubió Eduard 183
Gómez Villarroya Lidia 184
Reyes Ragno Lucila 185
Soler Garcia Glòria 186
Aparicio Nériz Paula 187
Campoy Montañes Judit 188
Pagès Tarín Laia 189
Bosch Mascaró Clàudia 190
Sieso Segura Ivet 191
Gros Abad Sandra 192
Chouchane Ben Kilani Nour 193
Gonzalez Hierro Ana 194
Medina Vázquez Lucía 195
Olcina Sánchez Paula 196
Bataillou Almagro Laïa Mercedes 197
Albert Xivillé Marina 198
Barrera i Navarro Laura 199
Blánquez Romero Nerea 200
Casals Escolà Marta 201
Delgado Castillo Alba 202
Fernandez Mosqueda Zoe 203
Hernandez Ochoa Grecia 204
Maqueira-Bonet Pastrana Nicolas María 205
Margó Planas Eva 206
Plana Queralt Ruth 207
Riverola Bandrés Aida 208
Rodriguez Verdejo Andrea 209
Rogés Olivares Judit 210
Romero Olivares Maria Isabel 211
Segura Lloriz Diana Alicia 212
Serrat Sanchez Maria 213
Tapias Navarrete Paula 214



Apellido 1 Apellido 2 Nombre orden
Valls Caparrós Rosa Maria 215
Tena Rufo Carla 216
Gracia Molins Maria Victoria 217
Botella Manich Carla 218
Fustier Garrido Adriana 219
Mendiela Coll Silvia 220
Aragón Jiménez David 221
Pastor Pastor Carlos 222
Becerra Castro Arianne 223
Aznar Gomariz Claudia Cristina 224
Morant Cabo Sara 225
Viniegra Pintado Mar 226
Benlaoukid Martinez Sara 227
Peris Marín Gemma 228
Toledo Pérez Andrea 229
Fernández Bori Sandra 230
Guevara Maldonado Joel 231
Martínez García Miguel Ángel 232
Cortadella Conejos Anna 233
Bellido Castillo Enric 234
Casals Bonet Judit 235
Dávalos Carbonell Anna 236
Díaz Bedoya Isabel 237
Fernandez Galera Miriam 238
Herrero López Claudia 239
Jácome Legarda Alisson 240
Lahiguera Campos Andrea 241
Marín Sala Laia 242
Mompin Bustos Nuria 243
Pérez Rodríguez Raquel 244
Tañá Velasco Gemma 245
Tirvió Pregona Maria 246
Zárate Sánchez Nuria 247
Mesa Castellví Anna 248
Fernández Fernández Marina 249
Páez Martín Isabel 250
Franqueza Garcia Francina 251
Romera Alonso Marina 252
Torné i Pérez Clara 253
Vieites Amor Patricia 254
Moreno Camps Margot 255
Prat Salvado Carla 256
Rodríguez Rodríguez Laura 257
Martorell Alguero Clàudia 258
Diéguez Vega Cristina 259
Molero Urios Margarita 260
Tejada Aponte Aida 261
Díez Aurell María 262
Fernández Fernández Carlos 263
Sereno Rodríguez Carla 264
Villaplana González Sandra 265
Cervantes Escalera Carla Michelle 266
Grosu Grosu Daniela 267
Luna Domínguez Sandra 268
Romera Alonso Paula 269
Sicilia Diaz Raquel 270
Urbano Garcia Helena 271
Mombrú Gassiot Cristina 272



Apellido 1 Apellido 2 Nombre orden
Álvarez Rodríguez Oscar 273
Molinero Romera Laia 274
Farrando i Molina Anna 275
Pérez Antúnez Ana María 276
Castro Fernández Raquel 277
Alonso Mir Lara 278
Arias Hernández Jehosuha Kabir 279
Chaos Najar Elisabet 280
Ferrari Bárbara 281
Foraster Mascaró Adrià 282
Galian Quintana Laia 283
García Riofrío Eva Maria 284
Gil Isabel 285
Lasús Carreras Anna 286
Llinas Perez Ariana 287
López Conesa Anna 288
Moreno Cubillos Júlia 289
Moreno Gallego Ivet Maria 290
Prats Ejarque Helena 291
Royo Fernandez Hector 292
Sugranyes Poch Bet 293
Vargas Bermúdez Carla 294
Bourgeois Donlisnki Romina 295
Gutiérrez Pardo Elisabet-Patricia 296
Alves Botelho de Melo Carolina 297
García Venegas Erika 298
Carretero Ramírez Albert 299
Garcia Calafell Júlia 300
Gómez-Olmedo Martínez María 301
Martín Parra Sara 302
Merino Castanyer Andrea 303
Barón Miguel Barón Miguel Patricia 304
Costas Nijhof Claudia 305
Sánchez Sáez Carla 306
Baena Zárate Paula 307
Gorrita Fluixà Marta 308
Blanco Sánchez Andrea Maria 309
Casado Pla Cristina 310
Moron Aguilera Cristina 311
Macias Rodriguez Paula Alejandra 312
Arzamendi Zaragozá Nerea 313
Afallad Miftah Manal 314
Aguilera Alcaraz Antonio 315
Aparicio Mellado Aitana 316
Aragonès Ferraz Marina 317
Domínguez Sánchez Hanna 318
García Aliaga Victor Arturo 319
González Velázquez Marta 320
López Contreras Alfonso 321
Mari Fletcher Francisco Javier 322
Mas Claramunt Carla 323
Monsó García Silvia 324
Pedrós Ramírez Carla 325
Sarabia López Ainhoa 326
Tortosa Marin Nadia 327
Martinez Ortega Sara 328
Bagaeva Alana 329
El Masri Ali Juma Dunia 330



Apellido 1 Apellido 2 Nombre orden
Herranz Mochales Clara Alba 331
Espinàs Tarrasó Òscar 332
Amsih Keskessou Caoutar 333
Marcual Bolet Ivet 334
Pérez Gil Marina 335
Reig Garcia Francesc 336
Zarfani Azarfane Fatima 337
Ortoneda Martín Pau 338
Mestre Latorre Carlota 339
Jiménez Gispert Josep Raul 340
Muñoz Barrera Nàdia 341
Bosch Gómez Laia 342
Coque López Mayra 343
Roura Risco Laura 344
Garriga Hernández Eva 345
Lopez Peceño Paula 346
Padró Irurtia Berta 347
Prado López Sonia 348
Álvarez Huacón Moises 349
Arribas Herranz Lucia 350
Parellada Lazaro Claudia 351
Barella Ribera Laura 352
Hoeksema Viñe Marta 353
Pascual Sangüesa Marina 354
Sanchez Oliveras Eduard 355
Alvarez Roldan Andrea 356
Cortiella Segarra Elisabet 357
Gutierrez Garcia Alba 358
Marin Damaret Paula 359
Marquilles Núñez De Arenas Eva 360
Plana Sanchiz Cristina 361
Reyes Luque Laura 362
Rodriguez la Manna Irene 363
Sanzo Esnaola Maialen 364
Varga Yasmine 365
Vela Chato Carla 366
Velasco Monasterio Beatriz 367
Catalan Guimerà Alex 368
Ayán Durán Eider 369
Ponce Chimarro Josué Andrés 370
Andrés Hockly Tana 371
Fernández Herrero Marlena 372
Gómez Solís Elena 373
Huertas Alvarez de Luna Andrea 374
Requena Ruiz Maria 375
Ricart Rull Anna 376
Vargas Guzmán Eric Aarón 377
Herrera Robles Irene 378
Lachguer Eljebbari Fátima Zahra 379
Campos Piña Maria Magdalena 380
Castro Peñafiel Marcela Andreina 381
Ceriol García-Jáudenes Clara 382
Alós Barbarà Laura 383
Escobar Pifarré Sergi 384
Franco Sanchez Carla 385
Ibáñez Herrero María 386
Maestre Guàrdia Òscar 387
Caballero Alarcón Alejandra 388



Apellido 1 Apellido 2 Nombre orden
Capurro Delgado Mariana 389
Molinos Meire Judith 390
Salzberg Lewintal Irina 391
Ungria Lozano Elisabet 392
No Aplicable Mclaughlin Nira 393
Martínez Clavell Lluís 394
Chica Cardenas Lucia 395
Lahoud Lahoud Maria Teresa 396
Yañez Calvet Ona 397
Costanilla Sanz Andrea 398
Núñez González Itziar 399
Salanova Gine Gemma 400
Sanchez Alcantarilla Paula 401
Tiller Rueda Carla 402
Garijo Miner Ibon 403
Lozano Burgueño Mireia 404
Rodriguez Valero Janira 405
Ara Gracia Raquel 406
Rabal Bros Àfrica 407
Morales Vilumara Pol 408
Figueras Julian Marta 409
Blanca Montero Jessica 410
Calle Domènech Paula 411
Garcia Julia Guillermo 412
Cameron Blázquez Joana 413
Castell Sanchez-Barranco Marta 414
Cuyás Massuet Ariadna 415
Lopez Vello Sandra 416
Mata Roca Jordina 417
Núñez Robles Nerea 418
Orte Rocasalbas Estel 419
Pontiggia Giorgio 420
Rodó de Yebra Aina 421
Málaga Silvia Valeria 422
Marcos Arnes Elora 423
Cruel Pons Ainoa 424
Rigol Martínez Axel 425
Rodríguez Llamas Lorena de los Ángeles 426
Alvarez Agón Carla 427
Bayo Bullido Maria 428
Mizrahi Mass Rut Carolina 429
Planas Martorell Maria 430
Navarro Barceló Andrea 431
Gámez Roca Alba 432
Batlle Picas Max 433
Congosto Rodríguez Laura 434
Fernández Rueda Anais 435
Florenza Masia Silvia 436
Iglesias Rodriguez Emma 437
Ocón Rovira Ruth 438
Pueyo Valero Carmen 439
Roqueta Henrich Carla 440
Sangüesa González Laura 441
Schirinzi Giménez Miriam 442
Serret Jiménez Eva 443
Solano Selvas Sílvia 444
Vazquez Bigas Hebe 445
Abalos Arcas Marta 446



Apellido 1 Apellido 2 Nombre orden
Saavedra García Laura 447
Sagnier Sabado Mònica 448
Aragones Rodriguez Cristina 449
López Jiménez Cristina 450
Henríquez Llanca Sandra Elena 451
Silva Fernandez Alicia 452
Molera Capilla Mercedes 453
Ezquerra Cajal Cristina 454
Polonio Colls Anna 455
Luque García Adriana 456
Orrù Arianna 457
Huerta Estévez Lara 458
Ubach Martínez Natàlia 459
Fulleda López Jose Miguel 460
Betrián Roca Celia 461
Avalos Baños Jennifer 462
Ibañez Camargo Angie Paola 463
Garcia Linuesa Elisabet 464
Arévalo Spinedi Mariel 465
Cuscó Corredor Marta 466
Ibaceta Reyes Selva Marisol 467
Ortiz Moreno Cristina 468
Paricio Güell Angela 469
Rodríguez Taco Katherine del Carmen 470
Araya Valdivia Manuel Gonzalo 471
Ligero Belmonte Ana 472
Ponce Cortés Àlex 473
Silberhorn Noya Stefania 474
Palacios Labastida Pilar 475
San José Grau Anna 476
Carricondo Carretero Andrea 477
Llop Borrego Carla 478
Buisán Gómez Marta 479
García Melguizo Gloria 480
Pulido Rodriguez Sergi 481
Sahuquillo Muxi Aasma 482
Romera Bascuas Eva 483
Batalla Tortajada Jan Enric 484
Diaz Deloume Amalia 485
Miralles i Garrido Joan 486
Ubach de Ignacio Simó Maria 487
Ramo Falco Marta 488
Agullo Gutierrez Jana 489
Gómiz García Maria Isabel 490
Pérez González Claudia 491
Almagro Iniesta Yaiza 492
Sabaté Gauxachs Ruth 493
Mora Gonzalez Cristina 494



Tercero. La denegación de la admisión de las personas que se indcan a continuación, por las casuas que se indican 
a continuación de su nombre:

La admisión efectiva de las personas mencionadas está condicionada al ccumplimento de todos los requisitos de 
acceso y a la verficicación de toda la documentación presentada. 

Bellaterra (Cerdanyola del Vallès),  19/07/2021 

El Rector

Francisco Javier Lafuente Sancho 

por delegación 
Decana

Tatiana Rovira Faixa

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas pueden interponer un recurso contencioso administrativo ante la jurisdicción contenciosa administrativa, 
un recurso de reposición, en el plazo de un mes contados desde el día siguiente de la recepción de este acto, de conformidad con lo que dispone la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin prejuicio de la posibilidad de interponer un recurso de reposición previo al contencioso-administrativo ante el rector o la rectora de la 
UAB, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente de la recepción de esta notificación o, en su caso, desde el día siguiente de su publicación, conforme disponen los artículos 123 
y 124 de la Lei 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.


	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco
	Página en blanco

		2021-07-21T14:46:47+0200
	Tatiana Rovira Faixa - DNI 38458166G (TCAT)




